

ANEXA 6N - ACTIVE evacuare zgura si cenusa

Nr. crt.	Denumirea bunurilor	Nr. inventar	UM	Cant.	Val. unitară de evaluare exclusiv TVA (lei)	Val. totală de evaluare exclusiv TVA (lei)	Val. totală de pornire la licitație exclusiv TVA (lei)
1	ESTACADA DE ZGURA SI CENUSA Stâlpi de sus inere din beton; eavă Ø377x9 mm = cca 24.000 ml, robine i Dn 350/Pn10;16	200052	BUC	1	11.100.000	11.100.000	5.550.000,00
2	Motor asincron trifazat P = 500 kW, U = 6 kV, n =1500 rpm	301016 301019÷ 301021	buc	4	12.550	50.200	25.100,00
3	Motor asincron trifazat P = 90 kW, U=0,4kV, n= 3000 rpm	301027 301028	buc	2	5.490	10.980	5.490,00
4	Motor asincron trifazat P = 200kW, U = 6 kV, n = 1500 rpm	301029÷ 301031 301036	buc	4	6.450	25.800	12.900,00
5	Motor asincron trifazat P = 37 kW, U=0,4 kV, n = 3000 rpm	301037 301038 301040	buc	3	2.385	7.155	3.577,50
6	Motor asincron trifazat P = 75 kW, U= 0,4 kV, n = 1000 rpm	301078÷ 301081	buc	4	6.210	24.840	12.420,00
7	Motor asincron trifazat P = 110 kW, U= 0,4 kV, n = 1000 rpm	301082	buc	1	2.160	2.160	1.080,00
8	Pompă pentru noroi tip ERZC 630	400467 400469 400470 400472	buc	4	30.000	120.000	60.000,00
9	Pompă DRT 150-400	400478 400479	buc	2	18.162	36.324	18.162,00
10	Pompă MV 253X3	400480 400483	buc	2	24.603	49.207	24.603,30
		400481 400482	buc	2	2.550	5.100	2.550,00
11	Pompă SADU 100X3	400484 400485	buc	2	5.903	11.806	5.902,80
12	Pompă NDS 350-400-460	400550÷ 400553	buc	4	2.490	9.960	4.980,00
13	Pompă NDS 250-300-510	400554	buc	1	16.573	16.573	8.286,60
14	Pompă SADU 100X3	400487 400488	buc	2	3.935	7.870	3.935,20
15	Electropompă Cerna 22x1500; Motor 11 kW; 1500 rpm; 0,4 kV	401004 401005	buc	2	4.128	8.256	4.128,00
16	Electropompă ACV 45x1500 Motor 5,5 kW; 1500 rpm; 0,4 kV	401006	buc	1	1.259	1.259	629,25
TOTAL						11.487.489	5.743.744,65

MANAGER GENERAL,

OVIDIU DUMITRESCU


ÎNTOCMIT,
INGINER ȘEF
DUMITRU NISTOR
